General Ordinaria de Socios, previa convocatoria personal, en el local social de la 
Empresa SICOPLAG S.A, situado en Cdla. Urdesa Central Circunvalacion sur N% 
206, de ésta ciudad de Guayaquil, el señor EMILIO RAFAEL LAZO LANDINES, 
poseedor de setecientas noventa y nueve participaciones de un dólar cada una 
ósea setecientos noventa y nueve dólares ($799.00) y el señor FELIPE EMILIO 
LAZO SALAZAR, poseedor de una participación de un dólar cada una ósea un dólar 
($1,00),dando un total de ochocientos dólares ($ 800.00), valor del Capital Social, 
para tratar el único punto del Orden del día, esto es conocer y resolver los